PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

   от ________________

                                        № __________
станица Павловская

О признании утратившим силу решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 марта 2019 года № 62/496 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Павловского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с федеральным законом от 1 апреля 2019 года
№ 45-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях приведения в соответствие правовых актов Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 марта 2019 года № 62/496 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Павловского сельского поселения Павловского района».
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Иванов):

2.1. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru);

2.2. опубликовать настоящее решение путем размещения в периодическом печатном издании, распространяемом в Павловском сельском поселении Павловского района и в официальном сетевом издании.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам (Беленко).
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                В.Г.Иванов
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

              А.Р.Куликов